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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

 

Post  Kandidat 

Ordförande  Yrsa Ros Thorisdottir 

Vice ordförande  Ehlias Gonzalez Johansson, Tarik Rezagic 

Kassör  Martin Tran 

Sekreterare  Victoria Skeppland Hole 

Kommunikationsansvarig  Daniel Karlström och David Nissolle (Klump), 
Anna Kinnander, Andrea Horsma, Nathalie 
Wetterskog 

Ledamot  Maneejun Kadeepisarn, Cassandra Mannila, You 
Gustafsson 

Ordförande för Valberedningen   - 

Ledamot för Valberedningen  Ellinor Junås 

Ordförande för Näringslivsgruppen  Mathilda Brandt Öberg 

Ordförande för JML-gruppen   -  

Programansvarig student  Mouna El Borgi 

Studienämndsordförande  Cassandra Mannila 

Vice studienämndsordförande  Anim Mondal 

Idrottsnämndsordförande   - 

Vice idrottsnämndsordförande   - 

Internationellt ansvarig  Katarina Mijic 

Källarmästare  Oskar Nurm 

MedTeks ansvariga för Lokal  Daniel Karlström och David Nissolle (Klump) 

Mulle Meck   - 

Revisor  Samuel Johansson, Anna Arousell 

Isvaran   - 

Webmaster  Daniel Karlström och David Nissolle (Klump) 

Defibrillator  Johanna Jacobsson 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Ordförande 
 

Yrsa Ros Thorisdottir, MiT-19 
Yrsa söker Ordförande då hon önskar fortsätta sitt styrelseengagemang i en position där hon 
kan driva sektionens stora frågor. 
 
Yrsa har sedan tidigare suttit som styrelseledamot, föreningsansvarig och 
valberedningsledamot vid Norra real, idag sitter hon som Appendix. 
 
Yrsa önskar driva frågor med fokus på engagemang, samarbeten samt extern och intern 
representation. Som ledare agerar Yrsa för att främja en tydlig struktur och öppen 
kommunikation i gruppen. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Yrsa har goda meriter och visar ett tydligt driv och engagemang för rollen som Ordförande, 
Valberedningen anser henne lämplig som kandidat. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Vice ordförande 
 

Ehlias Gonzalez Johansson, MiT-16 
Ehlias berättar att han söker rollen som Vice ordförande då han länge velat agera ansvarig för 
PNS och personligen anser att det är den bästa möjliga posten i styrelsen.  
 
Sedan tidigare har Ehlias suttit som mottagningsansvarig, Källarmästare, 
studienämndsrepresentant samt studienämndens vice ordförande. Från dessa tidigare 
erfarenheter har han fått goda kunskaper om hur det är att vara en del av PNS och vikten av 
god kommunikation. 
 
Som Vice ordförande vill Ehlias driva frågor med fokus på engagemang och kontinuitet. Som 
ledare för PNS vill han fortsätta med nuvarande mötesformat och workshops. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Ehlias har goda meriter och sunda förväntningar, Valberedningen anser honom lämplig som 
kandidat. 
 
 

Tarik Rezagic, MiT-17 
Tarik söker rollen som Vice ordförande då han önskar komma tillbaka till styrelsen och dess 
arbete samt fortsätta driva viktiga frågor på hög nivå. 
 
Tarik har sedan tidigare suttit som styrelseledamot och Internationellt ansvarig, vilket har gett 
honom båda goda och praktiska erfarenheter inom kommunikation och administrativt arbete. 
 
Som Vice ordförande önskar Tarik driva frågor med fokus på internationalisering och 
kontinuitet. Som ledare för PNS önskar han agera för att främja en god och öppen 
kommunikation inom gruppen. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Tarik har goda meriter och en tydlig bild av vad han vill göra med posten, Valberedningen anser 
honom lämplig som kandidat. 
 
   

4 



Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Kassör 
 
Martin Tran, MiT-16 
Martin beskriver sig själv som utåtgående, väldigt social, lägger stor vikt vid planering och 
tänker strategiskt. Martin blev tillfrågad att söka posten och såg sig positiv till att ta på sig 
arbetet som kassör.  
 
Han har varit med i NLG sedan han började och har både varit ansvarig för MedTech Evening 
2019 och ordförande för NLG 19/20, vilket han ser som  meriterande för posten. Det han 
skulle vilja förändra med posten är att förbättra arbetet med nämnderna, exempelvis att man 
som nämndordförande ska ha vetskap om när pengar kommit in, när en faktura blivit betald 
och få en tydligare struktur över sin nämnds ekonomi.  
 
I en grupp skulle Martin beskriva sig som en som tar ledning och gör det jobb som tilldelats, han 
kan även vara en support för andra i en grupp och säger att han är bra på att ta order även om 
han sitter på en hög post. Han är taggad på styrelsearbetet som kommer med posten som 
kassör. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Martin har tidigare erfarenhet av att jobba i en grupp och fått insikt i hur ekonomin ser ut efter 
att ha varit ansvarig för MTE och NLG. Valberedningen ser honom som en lämplig kandidat för 
Kassör 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Sekreterare 
 

Victoria Skeppland Hole, MiT-18 
Victoria beskriver sig själv som öppen, inkluderande och en som lyssnar och uppmärksammar 
alla. Hon tror att hon kan bidra till mycket glädje och är en person som får saker att hända.  
Victoria har sökt posten för att komma in mer i sektionen och såg sekreterare som en bra start 
på det, hon känner att det är dags för några yngre att börja ta plats då många äldre sitter på 
poster just nu och att det här är hennes del i att hålla igång sektionen. 
 
Hon skriver mycket och har en bra förmåga att lyssna och skriva samtidigt samt har en tidigare 
erfarenhet av LaTex och ser det som en bra grund för att sitta som sekreterare, hon är även 
villig att lära sig mer. Hennes mål med posten är att få fler att vilja engagera sig och att ge en 
bra översikt över sektionen, både för de som redan är engagerade och de som inte hittat in i 
sektionen ännu.  
 
I en grupp beskriver hon sig själv som anpassningsbar, hon är väldigt flexibel och öppen och har 
inga problem att ändra sig efter situationen. Victoria är väldigt taggad på styrelsearbetet och 
har bra koll på sina studier så hon kommer kunna lägga mycket tid styrelsen. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Victoria verkar väldigt peppad på allt vad sekreterare innebär och Valberedningen ser henne 
som en lämplig kandidat för Sekreterare. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Kommunikationsansvarig 
 

Nathalie Wetterskog, MiT-18 
Nathalie började MIT-18 och skulle beskriva sig som en väldigt positiv och driven person. Hon 
söker till posten som kommunikationsansvarig främst för att hon vill vara en del av nästa års 
styrelsearbete och då tror hon att just den här posten passar henne väldigt väl. 
 
Tidigare har Nathalie arbetat som lärarvikarie på en högstadieskola, vilket hon ser som en 
relevant erfarenhet inför de styrelsearbete som kommer med posten. Hon har två specifika 
mål med sin kandidatur och det är att tidigt involvera och fånga upp de nya ettorna som börjar 
till hösten, men också att knyta närmare kontakt med fysiksektionen. 
 
Detta tycker hon är viktigt då vi faktiskt kan läsa en master på teknisk fysik. Avslutningsvis vill 
hon nämna att hon är en flexibel teamworker som kan ta olika roller. Hon föredrar analoga mejl 
framför digitala. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Valberedningen finner Nathalie väl lämpad för posten som kommunikationsansvarig. 
 
 

Andrea Horsma, MiT-18 
Andrea är av årskullen MIT-18. Hon beskriver sig själv som en social, öppen och målinriktad 
person. Hon kandiderar till posten som kommunikationsansvarig för att hon vill vara en del av 
styrelsen 20/21 och finner just den posten väldigt rolig och lämpad för hennes egenskaper. 
Tidigare har Andrea suttit som ledamot i valberedningen vilket har gett henne en god insyn i 
sektionslivet. 
 
Utöver det har hon tidigare verkat som handbollstränare och varit ansvarig för sitt lags sociala 
medier, vilket har gett henne erfarenhet av att jobba i grupp och att posta fett dope bilder på 
instagram. Andrea vill att det ska skickas ut nyhetsbrev kontinuerligt varje månad och 
dessutom vill hon uppdatera instagramflödet oftare. 
 
Dessutom vill Andrea utveckla vår sektions relation med TF, teknologi föreningen på Aalto 
univeristet i Finland. Men hon tänker inte heller glömma bort relationerna vi redan har med 
andra sektioner på KTH. Andrea föredrar analoga mejl före digitala. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Valberedningen finner Andrea väl lämpad för posten som kommunikationsansvarig. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

Anna Kinnander, MiT-15 
Anna beskriver sig som en social person som tycker om att prata med alla människor hon 
träffar. Att skaffa nya bekantskaper är något av det bästa som Anna vet. Anledningen till att 
Anna söker till kommunikationsansvarig är för att hon i allmänhet vill sitta i styrelsen under sin 
tid på KTH, men hon tror också att posten som helhet skulle passa henne väldigt väl på grund 
av hennes ovan nämnda kvaliteter. 
Dessutom vill hon tillägga att hon tycker det verkar spännande att ha rollen som sektionens 
informatör, lite som den förlängda armen ut till sektionsmedlemmar och funktionärer. Tidigare 
har Anna varit källarmästare och FOF, vilket har gett henne god insyn i hur både sektionslivet 
och styrelsearbetet går till. 
 
Anna vill utveckla nyhetsbreven och göra dem flashigare så att de blir trevligare att läsa varje 
månad, dessutom vill hon hålla en dialog med nuvarande kommunikationsansvarig för att 
kunna fortsätta på ett redan börjat spår vad det gäller networking och brobyggning. Utöver det 
vill Anna tillägga att de nuvarande relationerna ska prioriteras lika högt som att bygga nya, alla 
kontakter är viktiga. Anna föredrar digitala mejl före analoga. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Valberedningen finner Anna väl lämpad för posten som kommunikationsansvarig. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

Daniel Karlström & David Nissole, MIT-19 
Daniel och David tillhör årskullen MIT-19. De beskriver sig båda två som glada och utåtriktade 
personer. Dessutom vill de lyfta fram att de tycker om att arbeta i grupp och att det är viktigt 
för dem båda att göra ett bra jobb. 
 
Anledningen till att de kandiderar är framförallt för att de vill engagera sig i sektionen och 
därför finner det lämpligt att söka till en styrelsepost. Då får de tidigt en betydande roll på 
sektionen. Men utöver det så tycker de även att formatet och arbetsuppgifterna som 
kommunikationsansvarig verkar givande. Att verka som den förlängda armen mellan styrelsen 
och sektionsmedlemmarna  verkar spännande. 
 
Tidigare har David arbetat på idrottsförvaltningen i Stockholm stad, där var hans 
arbetsuppgifter att samla in och analysera data från en rad olika enkäter som förvaltningen 
skickat ut. Detta är något som David finner relevant och givande inför posten som 
kommunikationsansvarig. Daniel vill även lyfta fram att han har arbetat många gånger i 
projektgrupper vilket han finner lämpligt och relevant för kandidaturen. 
 
Daniel och David tycker att den nuvarande kommunikationsansvarige har ett bra upplägg vad 
de gäller representationer och relationer till andra sektioner på KTH. Därför vill de ha en dialog 
med denne för att kunna fortsätta på ett redan trampat spår, och poängterar att 
representation är viktigt, men speciellt är det viktigt att representera på ett föredömligt sätt. 
De tror att deras färdigheter kan användas för att ta exempelvis nyhetsbrev och 
instagramflödet till en ny nivå. Något de vill lyfta fram är att de är speciellt bra på att göra 
memes. De beskriver sig som 2 memelords. Daniel och David föredrar digitala mejl, men 
känner sig även väl till hands med analoga mejl. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Valberedningen finner var och en av kandidaterna väl lämpade. Men valberedningen finner det 
inte lämpligt att kandidera i klump till styrelseposten som kommunikationsansvarig. Med 
motiveringen att posten är ett enpersonsarbete och att välja en klump till 
kommunikationsansvarig skulle försvåra såväl styrelsearbetet som kommunikationen med 
sektionsmedlemmarna. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Ledamot 
 

You Gustafsson, MiT-19 
You beskriver sig själv som en glad och positiv person som försöker vara sig själv i alla lägen. 
Hon söker posten för att hon vill engagera sig mer i sektionen och känner att ledamot är en bra 
start utan att ta på sig för mycket ansvar, hon sökte i höstas till appendix och kände fortfarande 
att en plats i styrelsen är ett bra sätt att engagera sig på.  
 
Hon sitter för närvarande i studienämnden och har spelat fotboll hela livet så hon har en bra 
samarbetsförmåga och är bra på att ta till sig folks åsikter. Hennes mål med posten är att 
engagera ettan mer och att skapa en tydlig struktur på sektionen, till exempel tydliga och bra 
överlämningsdokument på alla poster. 
 
I en grupp beskriver You sig som en väldigt flexibel person som både kan ta en ledarroll och 
följa instruktioner från exempelvis ordförande. På frågan “är du taggad på styrelsearbetet” 
som var svaret ett klart ja. 
 
Valberedningens utlåtande: 
You har tidigare visat ett intresse av att sitta i styrelsen och verkar redo för det arbete som det 
innebär. Valberedningen ser henne som en lämplig kandidat för Ledamot. 
 
 

Cassandra Mannila, MiT-18 
Cassandra skulle beskriva sig själv som en glad, driven och studiemotiverad person och söker 
posten Ledamot för att hon vill ta ett första steg in i styrelsens arbete och få se den delen av 
sektionen.  
 
Hon har tidigare suttit på posterna Vice Studienämndsordförande och Ledamot för 
Valberedningen och känner att det är en bra grund för att kunna sitta som ledamot i styrelsen. 
Cassandra är taggad på styrelsearbete och vill hjälpa styrelsen samt bidra till en utveckling.  
 
I en grupp beskriver Cassandra sig själv som den som får saker gjort, då hon inte gillar att lämna 
arbete till sista sekund, och en som försöker hålla en god stämning i gruppen. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Cassandra visar stort intresse i posten och att engagera sig i sektionslivet. Valberedningen ser 
henne som en lämplig kandidat för Ledamot. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

Maneejun Kadeepisarn, MiT-16 
Maneejun beskriver sig själv som social, omtänksam, är bra på att ha ordning och är inte rädd 
för att ta konflikter. Hon är intresserad av posten då hon suttit på den tidigare (18/19) och vet 
hur det fungerar, men väljer att inte söka en ny post då hon inte vet hur det kommer se ut för 
henne nästa år.  
 
Förutom att ha suttit som ledamot tidigare så har hon även varit med i NLG som 
kommunikationsansvarig. Hennes mål med posten är att kunna hjälpa till att bedriva 
verksamheten och hon är taggad på styrelsearbetet som kommer. I en grupp beskriver hon sig 
som “halvt ledare och halvt följare”. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Maneejun har tidigare erfarenhet av att sitta som ledamot i styrelsen och Valberedningen ser 
henne därför som en lämplig kandidat för Ledamot 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

Ledamot för Valberedningen 
 
Ellinor Junås, MiT-18 
Ellinor söker ledamot i Valberedningen då hon anser att det är en post som ger henne en god 
väg in i sektionslivet utan att ta upp allt för mycket tid från hennes studier. 
 
Ellinor har sedan tidigare varit engagerad i sin skridskoskola som tränare, hon hoppas ta med 
sig sina goda kommunikationserfarenheter från detta för att applicera till posten. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Ellinor visar en god ambitionsnivå för posten, Valberedningen anser henne lämplig för posten. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Ordförande för Näringslivsgruppen 
 

Mathilda Brandt Öberg, MiT-17 
Mathilda är för närvarande med i NLG gruppen och har arbetat med nämndens sociala medier. 
Efter uppmaning av nuvarande Ordförande för NLG har hon valt att kandidera till posten. 
Mathilda menar på att det verkas som en bra utmaning och att det är en möjlighet att lära sig 
mycket.  
 
Mathilda har arbetat som karateinstruktör i sex år och anser att hon har de ledaregenskaper 
som krävs för rollen. Hon beskriver sig som en positiv person som är driven och gör sin del av 
arbetet. Som ledare är hon inte rädd för att säga till eller styra, men menar samtidigt på att det 
är viktigt att alla i gruppen - i detta fall - NLG känner att de är delaktiga och får bidra.  
 
Valberedningens utlåtande: 
Mathilda har goda egenskaper och ett driv som är viktig för rollen, hon har sedan tidigare insyn 
i nämnden och har en tydlig bild av hur hon vill arbeta. Valberedningen finner henne lämplig 
som kandidat till posten NLG ordförande.  
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Programansvarig student 
 

Mouna El Borgi, MiT-18 
Mouna skulle beskriva sig själv som en glad, social och noggrann person som söker posten som 
PAS för att den verkar som en intressant post och för att det är kul att kunna bidra med något 
för sektionen.  
 
Mouna har tidigare varit klassrepresentant  för högskoleingenjörerna vilket hon anser kan vara 
en bra merit för posten. Mouna har inte direkt några konkreta idéer över vad hon vill göra som 
PAS men hon är mer än redo att göra sitt allra  bästa för det som dyker upp under 
verksamhetsperioden. 
 
Valberedningens utlåtande:  
Mouna verkar vara mer än redo för det ansvar samt jobb som kommer med posten och därmed 
finner Valberedningen Mouna lämplig som kandidat till posten som programansvarig student. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Studienämndsordförande 
 

Cassandra Mannila, Mit-18 
Cassandra började på MIT 2018. Hon vill beskriva sig som en glad och studiemotiverad person. 
Egenskaper som driven och målinriktad är någonting hon besitter väl och vill lyfta fram. 
Cassandra har tidigare suttit på posten som vice studienämndsordförande och känner därför 
att hon har relevant erfarenhet för denna post och vill gärna fortsätta arbetet hon tidigare 
varit en del av. 
 
Utöver arbetet som vice sno så har Cassandra arbetat som sommarjobbsansvarig på ABB. Där 
fick hon delegera ansvar och arbete till andra sommarjobbare på ABB, vilket gav henne goda 
erfarenheter av ledarskap.  
 
Hon poängterar att hon vill öka transparensen mellan studenter och lärare genom att tätt 
arbeta med konstruktiv feedback till lärare och kursansvariga. Det skall vara lätt att få sin röst 
hörd på programmet och smidigast görs det genom en effektiv studienämnd. Detta är något 
som Cassandra har sett är väldigt tydligt i arbetet som görs av teknisk fysiks studienämnd och 
låter sig gärna inspireras av dem.  
 
Cassandra tycker om att ta en ledarroll en arbetande grupp, men hon belyser att det är viktigt 
att allas åsikter i en grupp tas på lika allvar. Gruppdynamiken är av största betydelse. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Valberedningen finner Cassandra väl lämpad för arbetet som studienämndsordförande. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Vice studienämndsordförande 
 

Anim Mondal, MiT-18 
Anim skulle beskriva sig själv som en glad, omtänksam person som vill göra nytta. Anim söker 
posten som vice studienämndsordförande för han är redo att ta steget vidare mot mer ansvar 
efter att ha suttit i studienämnden i två år.  
 
Han söker även posten som vice SNO för han vill fortsätta med de uppgifter som 
studienämnden tidigare har planerat men ej hunnit än att genomföra. Som redan nämnts har 
Anim suttit i studienämnden i två år men sitter även i  nuläget som skolrådsordförande för 
CBH och kan därför konstatera att han har relevanta meriter för posten som vice SNO. 
 
Anim poängterar även att han har några konkreta idéer över vad han vill göra under 
verksamhetsperioden varvid en av dessa är att kolla med basåret då dessa ej tycks ha någon 
studienämnd och anser därmed att studienämnden kan ta tag i detta problem.  
 
Valberedningens utlåtande: 
Med de olika meriter samt erfarenheter Anim besitter samt hans brinnande vilja att göra nytta 
och ett så bra arbete som möjligt som vice studienämndsordförande finner Valberedningen 
Anim väl lämpad för posten. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Internationellt ansvarig 
 

Katarina Mijic, MiT-18 
Katarina har kandiderat till internationellt ansvarig då hon är driven och intresserad av 
arbetet. Hon beskriver sig själv som en utåtgående och humoristisk person som, i 
grupparbeten, gör allt för att få arbetet gjort.  
 
Katarina har två mål med posten, hon vill upprätthålla en kod kontakt med THS samt arbeta 
med att inkludera de internationella studenterna in i sektionen på ett bättre sätt. Katarina har 
tidigare arbetat som teknisk-handledare för unga samt arbetat som koordinator för 
erasmus-projektet på sin gymnasieskola. Ett plus i kantent är att Karina talar fem språk och 
kan förstå många fler.  
 
Valberedningens utlåtande:  
Katarina verkar vara gedigen att få arbetet gjort. Hon har tydliga mål och goda meriter. 
Valberedningen finner därmed Katarina lämplig som kandidat till posten Internationellt 
ansvarig. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Källarmästare 
 

Oskar Nurm, MiT-19 
Oskar söker Källarmästare då han anser att det är ett bra första steg in i sektionen. Förutom 
att det blir en bra ursäkt för att spendera mer tid på campus Valhallavägen och Tolvan hoppas 
han genom posten få lära sig mer om sektionen och hur den fungerar. 
 
Sedan tidigare har Oskar goda administriativa egenskaper från sitt engagemang i ett 
UF-företag, något han hoppas kunna anpassa till sin roll som Källarmästare. 
 

Valberedningens utlåtande: 
Oskar visar ett tydligt intresse för posten och vad den kan erbjuda, Valberedningen finner 
honom lämplig som kandidat. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

MedTeks ansvariga för Lokal 
 

Daniel Karlström och David Nissolle (klump), MiT-19  
Daniel och David har, i klump, kandiderat till posten MedTeks ansvariga för Lokal, tillika MAL. 
De båda anser Rudan vara underskattad och vill hjälpa göra den mer attraktiv för alla 
studenter. De vill, för att få folk att komma till Rudan, anordna events och fika för studenter. 
De vill även använda sig av sin klass och Facebook-grupper för att få ut information om vad 
som händer i Rudan.  
 
Daniel och David beskriver sig båda som strukturerade och noga. De båda menar på att de 
kompletterar varandra väl. Daniel beskrivs även som en positiv person som kan ta in 
information och förvalta den väl. David beskrivs som en envis och driven person. I grupp är, 
båda, de som tar de roller som krävs för att få arbetet gjort.  
 
Valberedningens utlåtande: 
Både Daniel och David är angelägna om att få arbetet gjort. De har tydliga mål om hur de vill 
förbättra Rudan samt göra lokalen mer attraktiva. De verkar väl insatta i vad posten innebär. 
Valberedningen finner Daniel och David lämpade för posten MAL.  
   

19 



Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Revisor 
 

Samuel Johansson, MiT-16 
Samuel är av årsmodell MIT-16. Samuel beskriver sig som en glad och utåtriktad person som 
varje dag ser fram emot att träffa nya människor. Han älskar sektionslivet och han älskar KTH 
mer än någonting annat.  
 
Han kandiderar till revisor primärt för att ingen annan vill ta den posten. Men sedan anser han 
sig själv ha väldigt lämpliga erfarenheter då han har suttit på många poster förut, bland annat 
styrelsen och dessutom deltagit i mycket sektionsliv. Han tycker att det känns bra att bidra 
med det här arbetet till sektionen som en sista sak innan han snart tar sin examen.  
 
Utöver det vill han lyfta fram sina tidigare erfarenheter av studier och arbete inom ekonomi. I 
en grupp av 2 personer så säger sig Samuel kunna ta både en informell ledarroll och en 
biträdande roll beroende på vad gruppdynamiken kräver. Han säger sig inte ha några problem 
att säga vad han tycker om någon gör fel och han anser sig ha gjort ett väl revisorarbete om 
styrelsen 20/21 får gå ansvarsfria. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Valberedningen finner Samuel väl lämpad för posten som revisor. 
 
 

Anna Arousell, MiT-16 
Anna började på MiT 2016. Hon beskriver sig själv som en engagerad person som inte tvekar 
på att slänga ut en hjälpande hand när hon tycker det behövs.  
 
Hon kandiderar till revisor då hon tidigare har gjort mycket sektionsarbete, bland annat suttit i 
styrelsen och varit klubbmästare. Därför anser hon att hon har goda förutsättningar för att 
utför revisionsarbetet föredömligt. Hon vill lyfta fram sitt år som sekreterare i styrelsen som 
en mycker relevant erfarenhet för posten som revisor.  
 
Det bästa Anna vet i hela världen är att peka ut någonting som någon annan har gjort fel. I en 
grupp av 2 personer så skulle Anna säga att hon gärna tar en informell ledarroll. Hon tycker om 
när hon vet att arbetet blir utfört och dessutom väl utfört. Hon tycker att detta är en perfekt 
sista uppgift att göra innan hon tar examen, och att dessutom få göra det med en kompis som 
också är gammal och dryg ser hon bara fram emot. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Valberedningen finner Anna väl lämpad för posten som revisor. 
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Webmaster 
 

Daniel Karlström och David Nissolle (klump),  MiT-19  
Daniel och David har, som klump, kandiderat till posten Webmaster. De har båda tidigare 
arbetat med Webbutveckling, HTML och Wordpress, under gymnasiet. Tillsammans beskriver 
dem sig som strukturerade och vill mena på att de kompletterar varandra på ett bra sätt. 
Daniel beskrivs även som en positiv person som är bra på att ta till sig och förvalta information. 
David, beskriver Daniel, som en till Daniel. David beskrivs även som envis och driven.  
  
Deras mål är att utveckla hemsidan och göra den mer aktuell. David ser potential i sidan och 
david vill att ny information ska publiceras mer frekvent. De är inte rädda för att ta inspiration 
från övriga sektioner och är bekväma med att skriva på både engelska och svenska.  
 
Valberedningens utlåtande: 
Daniel och David verkar vara angelägna om att få arbetet gjort. De har god erfarenhet och 
goda intentioner. Valberedningen finner klumpen lämplig för posten Webmaster.  
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Kandidatlista SM#4: Val-SM 

 

Defibrillator 
 

Johanna Jacobsson,  MiT-16 
Johanna skulle beskriva sig själv som en oerhört glad, målinriktad person som gillar att snacka 
samt att bjuda på sig själv. Johanna valde att söka posten som Defibrillator då hon anser sig 
vara i sitt esse på scen. Enligt Johanna skall en Defibrillator vara en så kallad “people pleaser” 
då man skall anpassa valet av sånger ur sångboken efter folket.  
 
Listan över erfarenheter samt meriter som Johanna besitter för posten är av det längre slaget. 
Johanna har bland annat åkt runt och föreläst för skolor samt gym, fungerat som 
gyminstruktör, FoF, Elor samt framfört flertal av tacktal, sluttal och dylikt. Johanna har även 
smitt några planer över vad hon vill göra som Defibrillator, bland annat försöka hålla sig mer 
kortfattad under vårbalen men inflika med mindre prat emellan allt  istället. För att runda av så 
poängterade Johanna att hon har massor av favoriter från sångboken men om hon absolut 
måste välja en så skulle det vara nr 134 Lingonben eller nr 184 Brott och straff. 
 
Valberedningens utlåtande: 
Johanna verkar vara som handen i handsken med att stå på scen och våga ta för sig när man 
kollar på tidigare erfarenheter samt meriter. Med hennes karaktär samt målmedvetenhet visar 
hon att hon kommer att göra sitt bästa med att leda folket genom vårbal samt olika gasquer. 
Det är därför som Valberedningen finner Johanna som en väl lämpad kandidat för posten som 
Defibrillator. 
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